ZARZĄDZENIE NR 18/06
WÓJTA GMINY LELKOWO

z dnia 31 lipca 2006 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2006 r. 


Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104) oraz na podstawie upoważnienia zawartego w § 10 pkt. 2 uchwały Nr XXV/152/05 Rady Gminy z dnia 27 grudnia 2005 r. 
Zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy na 2006 r.

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę                                               2.509 zł.


    zgodnie z załącznikiem Nr 1 i uchwala się w wysokości                         7.903.660 zł.

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę                                               2.509 zł.

                zgodnie z załącznikiem Nr 2 i uchwala się w wysokości                        8.884.897 zł.


3. Dotacja celowa na realizację zadań zleconych z zakresu

                administracji rządowej wynosi                                                                 1.936.693 zł.


4. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu 

                administracji rządowej wynoszą                                                              1.936.693 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.









WÓJT








      mgr inż. Stanisław Popiel
